
UCHWAŁA NR XXXVIII/293/2022 
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  likwidacji Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-
Wychowawczych w Szamocinie. 

Na podstawie art .12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz.1526 ), art.12 ust. 1 pkt 2, ust.3 i ust.4 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), Rada Powiatu 
Chodzieskiego uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/282/2022 z dnia 12 października 2022 r. w sprawie likwidacji 
Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo- Wychowawczych w Szamocinie  § 3  otrzymuje 
brzmienie: 

" § 3. Mienie znajdujące się w użytkowaniu likwidowanej jednostki, według stanu na dzień 
zakończenia likwidacji przejmie Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza nr 1 w Studźcach." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9127AD-41DB-4F39-A09D-69E4DED1D2F8. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art .12 pkt 8 lit. i ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2022 r. poz.1526 ) do wyłącznej właściwości rady powiatu należy podejmowanie uchwał 

w sprawach majątkowych powiatu dotyczących tworzenia, przekształcania i likwidacji jednostek 

organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek. 

Rada Powiatu Chodzieskiego Uchwałą Nr XXXVII/282/2022 z dnia 12 października 2022r. 

zlikwidowała dotychczasową jednostkę organizacyjną Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo-

Wychowawczych w Szamocinie, która obsługiwała administracyjnie, finansowo i organizacyjnie 

placówki opiekuńczo-wychowawcze Powiatu Chodzieskiego.  

Chcąc zapewnić obsługę zadań, które nie zostały przekazane z dniem 1 stycznia 2023 r. do 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Chodzieży, należy wyznaczyć z dwóch placówek 

opiekuńczo-wychowawczych Powiatu Chodzieskiego jednostkę obsługującą.  

Majątek likwidowanej jednostki organizacyjnej zostanie przekazany do jednostki 

obsługującej placówki opiekuńczo-wychowawcze Powiatu Chodzieskiego- Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej nr 1 w Studźcach. 

 Niniejsza uchwała nie powoduje dodatkowych  skutków finansowych. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E9127AD-41DB-4F39-A09D-69E4DED1D2F8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



